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第一部分  报价文件
一、报价函

致：                              （询价人名称） 
1.我方已仔细研究了2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程施工招标A2标段（项目名称）           标段机械施工询价公告文件的全部内容，在考察工程现场认真研究后，愿意以所报报价表金额人民币（大写）        （¥      ）按合同约定完成工程机械施工，工程质量达到工程交工验收的质量评定合格；安全目标：无人员伤亡事故发生。
2.据此函，签字人兹宣布同意如下：
⑴ 我们承担根据询价文件的规定，完成合同的责任和义务。
⑵ 我们已详细审核全部询价文件、参考资料及有关附件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
⑶ 我们同意在报价人须知规定的开标日期起遵循本询价文件，并在报价人须知中规定的投标有效期满之前均具有约束力，并有可能成交。
⑷同意向贵方提供贵方可能要求的与本询价有关的任何数据或资料。
⑸我们完全理解贵方询价文件内的所有内容和本次询价有关的任何举动。
⑹我方理解贵方可依据询价小组的评标报告接受或拒绝任何投标。  

                             报 价 单 位（公章）：                                              
                             法人或委托人（签名或章）：                                          
                             电       话：                                                      
                                           年  月   日

二、工程量清单报价表

三、报价人资质证明材料
企业法人营业执照复印件（加盖单位章）


四、1、法定代表人身份证明


报价单位名称：                       
姓名：          （签名）性别：      年龄：    职务：         系                （报价单位）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证明

                                                        报价单位（公章）：   
年    月    日

法定代表人身份证




四、2、授权委托书

本人     (姓名),身份证号码                系            (报价单位名称)的法定代表人，现委托           (姓名),身份证号码                为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改               询价报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：       。
代理人无转委托权。 
附企业法定代表人及委托代理人身份证正反面。


                                      报价人公章： 
                         法定代表人：             （签字）
                         授权委托人：             （签字）  
                                                              
                         年   月   日

法定代表人身份证








委托代理人身份证

五、其他资料(信用中国截图)

第二部分  控制价清单
	2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程A2标段(一标段崇义县G357)土石方机械施工清单

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程A2标段(一标段崇义县G357)
	货币单位: 人民币 元

	土石方机械施工

	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限

	挖土方（含运输）
	m3
	48490
	8.5
	412165

	挖石方（含运输）
	m3
	27396
	22
	602712

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	清单  挖方
	合计
	
	1014877

	注：以上为含税率9%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。



	2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程A2标段
（二标段寻乌县G206）机械费询价清单

	合同段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（寻乌县G206）
	货币单位: 人民币 元

	子目号
	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限

	203
	挖方路基
	
	
	
	

	203-1
	路基挖方
	
	
	
	

	-a
	挖土方(改坡）
	m3
	1318
	6.2
	8171.6

	-b
	挖石方(改坡）
	m3
	419
	22
	9218

	207
	坡面排水
	
	
	
	

	207-2
	排水沟
	
	
	
	

	-a
	浆砌片石
	
	
	
	

	-a-1
	M7.5浆砌片石
	m3
	101
	130
	13130

	208
	护坡、护面墙
	
	
	
	

	208-1
	护坡垫层
	m3
	9.4
	65
	611

	208-3
	浆砌片石护坡
	
	
	
	

	-a
	满铺浆砌片石护坡
	m3
	27.9
	130
	3627

	209
	挡土墙
	
	
	
	

	209-5
	混凝土挡土墙
	
	
	
	

	-a
	混凝土
	
	
	
	

	-a-1
	C25混凝土(不含混凝土）
	m3
	785.6
	95
	74632

	313
	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石
	
	
	
	

	313-6
	人行道
	
	
	
	

	-a
	6cm吸水砖
	m3
	206
	30
	6180

	-b
	C15混凝土（不含混凝土）
	m3
	30.9
	70
	2163

	602
	护栏
	
	
	
	

	602-2
	波形梁钢护栏
	
	
	
	

	-d
	拆装波形护栏
	m
	206
	40
	8240

	703
	撒播草种和铺植草皮
	
	
	
	

	703-6
	挂网喷播基材
	
	
	
	

	-a
	客土喷播基材
	m2
	740
	13
	9620

	-b
	铁丝网
	m2
	792
	10
	7920

	-c
	HRB400钢筋
	kg
	805.9
	0.6
	483.54

	
	清单  合计   人民币
	143996
	

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。




	2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程A2标段（二标段寻乌县S317）机械费询价清单

	合同段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（寻乌县S317）
	货币单位: 人民币 元

	子目号
	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限

	202-3-c
	砖、石及其他砌体结构
	m3
	15
	35
	525

	203-1-a
	挖土方（改坡）
	m3
	1210
	6.5
	7865

	204-1-d
	借土填方
	m3
	14587
	8
	116696

	204-3-a
	挖台阶
	m2
	1100
	1
	1100

	207-1-a-1
	M7.5浆砌片石
	m3
	32.4
	130
	4212

	207-2-a-1
	M7.5浆砌片石
	m3
	505
	130
	65650

	207-3-a-1
	M7.5浆砌片石
	m3
	35.2
	130
	4576

	207-4-a-1
	M7.5浆砌片石
	m3
	36
	130
	4680

	207-4-c-1
	C25混凝土
	m3
	1
	100
	100

	207-4-d-1
	C20混凝土
	m3
	21
	150
	3150

	208-1
	护坡垫层
	m3
	88
	15
	1320

	208-3-a
	满铺浆砌片石护坡
	m3
	264
	130
	34320

	208-3-b
	浆砌骨架护坡
	m3
	20.4
	130
	2652

	208-3-d-1
	C25混凝土
	m3
	10
	150
	1500

	215-2-c
	石笼
	m3
	280
	100
	28000

	314-7-a
	C20拦水带
	m3
	3.2
	50
	160

	315-a
	路面M10注浆
	m3
	20
	60
	1200

	602-2-a-1
	Gr-SB-2E
	m
	100
	30
	3000

	602-2-c-1
	AT1-3（含端部段）
	处
	1
	360
	360

	602-2-c-2
	AT2-3（含端部段）
	处
	1
	360
	360

	703-1
	撒播草种（含喷播）
	m2
	459
	3
	1377

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	清单  合计   人民币
	282803
	

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。
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